

BRANDON VUELTIFLOR ROSADO
RFC [REDACTED]
Calle Calle 14, N ext 1 D, N int , Col SAN JOAQUIN,
Loc
C. Postal: 24020
Tel: (981) 1712265
Campeche - México
Lugar de expedición: 24020
612-Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales



Factura de venta
Serie/Folio: FV-A-962
Fecha elaboración: 2025-12-26T11:21:55
Comprobante: I-Ingreso

Nombre	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		
RFC	GEC950401659	Uso CFDI	G03-Gastos en general
Régimen fiscal	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	Télefono	9812092296
Ciudad	Campeche - México	Dirección	Calle 8 , N Ext 149 , Col CEN TRO , Loc Loc CAMPECHE , C.P. 24000
Método de pago	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Forma de pago	99 - Por definir

Ítem	Clave SAT	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida SAT	Vr. Unitario	IVA	Valor Impuesto IVA	Vr. Importe
1	15121807	GALON DE ANTICONGELANTE MTR	2.00	Pieza	280.00	16 %	89.60	560.00
2	40101801	RADIADOR PARA CAMIONETA DEYAC	1.00	Pieza	3,300.00	16 %	528.00	3,300.00
3	25174003	TAPA DE RADIADOR GENERICO	1.00	Pieza	200.00	16 %	32.00	200.00
4	40101801	RESISTENCIA DEL A/C GENERIC	1.00	Pieza	2,350.00	16 %	376.00	2,350.00
5	31411703	KIT DE SELLOS DE COMPRESOR DE A/A GASKET	1.00	Kit	700.00	16 %	112.00	700.00
6	26112004	KIT DE CLUTCH DE COMPRESOR DEL A/A (BOBINA, PLATO Y POLEA) AMARO AC	1.00	Pieza	3,100.00	16 %	496.00	3,100.00
7	72101511	CAMBIO DE KIT DE CLUTCH	1.00	Unidad de servicio	500.00	16 %	80.00	500.00
8	78181500	SERVICIO DE CARGA Y VACIO DE GAS AUTOMOTRIZ	1.00	Unidad de servicio	1,500.00	16 %	240.00	1,500.00
9	72101511	LAVADO Y LIMPIEZA DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1.00	Unidad de servicio	500.00	16 %	80.00	500.00
10	78181500	REVISION Y/O REPARACION FALLO DE MOTOR /REVISION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DEL MOTOR, CAMBIO DE RADIADOR, CAMBIO DE TAPA DE RADIADOR Y SUMINISTRO DE REFRIGERANTE	1.00	Unidad de servicio	2,100.00	16 %	336.00	2,100.00
11	72101511	CAMBIO DE SELLOS DE COMPRESOR	1.00	Unidad de servicio	500.00	16 %	80.00	500.00
12	72101511	CAMBIO DE LA RESISTENCIA DEL AIRE ACONDICIONADO	1.00	Unidad de servicio	500.00	16 %	80.00	500.00

Total items: 12
Valor en Letras:
Dieciocho mil trescientos treinta y nueve pesos 60/100 MXN
Condición de pago:
Por definir - Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2025-12-31

Subtotal	15,810.00
IVA 16%	2,529.60
Total	18,339.60

Observaciones:
RV0326-0016
TOYOTA JILUX D CAB STD 2.7L MODELO 2008 PLACA CP-3057-A

Folio fiscal
CD02A138-DB3C-43A3-A7C9-57199AA85B77

Fecha de certificado del CFDI
2025-12-26T11:23:31

No certificado fiscal
00001000000707765922

No serie certificado del SAT
00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT
[1.1][CD02A138-DB3C-43A3-A7C9-57199AA85B77|2025-12-26T11:23:31|TSP080724QW6|hBXHbJITmVjkkzgoKUd2S5c/wUI6TZdHuVPIL2z9YxR1PdumS+myFSz7H9Sceh7VMBYyU+sBmYrJfhd+EA1i5WPz5dKqUwWHGln7pY5+y3y5jxb270b9pw+qw17PcRYxNU5mq8BhkeditunrTvhuzXMSmgclbMn2tDuJILIRXbWRI4+iG0sWcv/sNSCV8kOO12x+X1YCKbGX6eNUHn7KS7v1WoCMUymkBlEHlCicyfjX4qtLN5bixzs6qiS/tn3iDrOrdLc2bibyu51LK2SquaaRsMAJMNS6IX4eUsDXuTawoeArpJIFARGD9aodp7ETzg6M36PHCHtdTmyz1zsZHMg==|00001000000702693654|]

Sello digital del emisor:
hBXHbJITmVjkkzgoKUd2S5c/wUI6TZdHuVPIL2z9YxR1PdumS+myFSz7H9Sceh7VMBYyU+sBmYrJfhd+EA1i5WPz5dKqUwWHGln7pY5+y3y5jxb270b9pw+qw17PcRYxNU5mq8BhkeditunrTvhuzXMSmgclbMn2tDuJILIRXbWRI4+iG0sWcv/sNSCV8kOO12x+X1YCKbGX6eNUHn7KS7v1WoCMUymkBlEHlCicyfjX4qtLN5bixzs6qiS/tn3iDrOrdLc2bibyu51LK2SquaaRsMAJMNS6IX4eUsDXuTawoeArpJIFARGD9aodp7ETzg6M36PHCHtdTmyz1zsZHMg==

Sello digital del SAT
MLqWtC+4HIV+onRzR5XicQcDzfb/P/RqysMhOrsarhITwvI4c4BQGuJzGH6bLhM27ogqG5z+c2ADTO+3yWwVEN1tLtoWaCr/Tr7mzIsdBYeDhxyPWj8haBDgu8xRvGmKzf2EcCaCoXCcZnqC32TKwocB9Z1AHgXgz1RA/XB6KufwprTGi+wzuLjH+myynQNaihsqRYd3jptoBFPs9jzGQmK2o5hDnHtlnnio9SHnbYSPZvqD6By/6iv7cUYnIAxfsPZ7Jw0AWZ07Q24BAgRsihKTC6vjnz+gn+bBZLXTssWFv6meD52SI3Vw6gaZpRzqoHgYRq3aM6siFD4g16iKZw==